



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้อง ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณ ราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศการเปิดเผยราคากลางและ การคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน หมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ (รายละเอียดตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๒) ราคากลางเป็นเงิน ๒๙๙,๗๐๐.-บาท(สองแสนเก้าหมื่น เก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) สำหรับ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัด จ้างงานก่อสร้าง ตามแบบ ที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด (บก.๐๑) และสามารถเข้าตรวจสอบได้ที่เว็บไซต์ www.Tambonlahan.go.th และเว็บกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตาม เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๑๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน : กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๐ ตารางเมตร
-งานดินบดอัดแน่น : กว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๕๐ เมตร
(แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๒)
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๙๙,๗๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑...ปร. ๔ (เอกสารที่แนบ)
- ๖.๒...ปร. ๕ (เอกสารที่แนบ)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นางอมรภา เจริญเขตร์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
- ๖.๓ พ.จ.อ.ประมวล์ ยืนบัวบาน ตำแหน่ง จพง.การเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.รายงานการประชุม	จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓ แผ่น
๒.บัญชีขอเชิญเจ้าประชุม	จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๗ แผ่น
๓.ใบกำหนดราคากลาง	จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๓๗ แผ่น

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๘๓๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๔ เดือนธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ตามข้อบัญญัติ เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๓๒๗,๑๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางก่อสร้าง ตามระเบียบแล้ว

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวไว้ เป็นเงินจำนวน ๒๓๗,๗๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุดม คงกันคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอมรา เจริญเชษฐ์)

(ลงชื่อ).....

(ท.จ.อ.ประมวล ยันบัวบาน)

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการส่วนราชการ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ) _____

(นายฉกร โสมจิตต์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ _____

(ลงชื่อ) _____

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

17 ส.ค. 2562

สำเนาถูกต้อง

ภาคอุดมศึกษา
วิทยาลัยอาชีวศึกษา
จังหวัดสุรินทร์

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ ๔ บ้านหนองหญ้าขาว

วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม ๒๕๖๒ เวลา ๐๙.๐๐ น.

ณ ห้องรับรององค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ผู้เข้าร่วมประชุม

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายอุดม คงกันกง	ผู้อำนวยการกองช่าง		ประธาน
๒	นางอมรา เจริญเขตร์	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ		กรรมการ
๓	พ.จ.อ.ประมวล อินบัวบาน	จพง.การเงิน และบัญชีชำนาญการ		กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม

- ไม่มี -

เริ่มประชุมเวลา ๐๙.๓๐ น.

นายอุดม คงกันกง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ในฐานะประธานกรรมการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นประธานการประชุมดำเนินการตามวาระระเบียบการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ทราบ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๘๒๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางรวมจัดทำราคากลางเสนอให้กองคลังทำการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอให้ทราบและพิจารณา

๑ ตามที่คณะกรรมการได้ร่วมการจัดทำกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) โดยมีหลักเกณฑ์การพิจารณา ดังนี้

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันกง
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. อ้างอิง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด ราคากลางก่อสร้าง ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

๒.๑ การก่อสร้างในส่วนภูมิภาคให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางใช้ราคาและแหล่งวัสดุก่อสร้างตามลำดับดังนี้

๑.ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ที่ก่อสร้างตั้งอยู่เผยแพร่

๒.วัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่ไม่มีราคาเผยแพร่ไว้ ให้ใช้ราคา วัสดุก่อสร้างนั้นที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ หากวัสดุก่อสร้างรายการนั้นมีสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เผยแพร่ราคาไว้ มากกว่าหนึ่งจังหวัด ให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดที่มีระยะทางใกล้สถานที่ก่อสร้างมากที่สุด โดยพิจารณา จากที่ตั้งของศาลากลางจังหวัดถึงสถานที่ก่อสร้างเป็นเกณฑ์ในการพิจารณา

๓.กรณีวัสดุก่อสร้างรายการใดที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่และสำนักงานพาณิชย์จังหวัด ใกล้เคียงไม่มีราคาข้อมูลเผยแพร่ไว้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางสืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างรายการนั้นในท้องที่ของจังหวัด ของสถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่หรือในท้องที่ของจังหวัดใกล้เคียงมากที่สุดไปตามลำดับ โดยใช้ราคาเฉลี่ยซึ่งไม่รวมค่าขนส่ง ทั้งใน การสืบและกำหนดราคาวัสดุก่อสร้างดังกล่าว ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำเป็นบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบ และการกำหนดราคาประกอบไว้กับเอกสารคำนวณราคากลางก่อสร้างนั้นด้วย

๔.กรณีที่มีความจำเป็นเพื่อประโยชน์ของทางราชการหรือโครงการก่อสร้างนั้นจำเป็นต้องใช้วัสดุก่อสร้างบาง รายการเป็นจำนวนมากและเป็นวัสดุที่กำหนดคุณสมบัติเฉพาะเป็นการเฉพาะหรือต้องการใช้จากแหล่ง หลายแห่งรวมกัน ผู้มี อำนาจหน้าที่คำนวณราคากลางสามารถสืบ และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่งผลิตโดยตรง และ หรือ จากแหล่งอื่น นอกเหนือข้อกำหนด ทั้งนี้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางจัดทำบันทึกแสดงรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคา รวมทั้ง เหตุผลความจำเป็นประกอบไว้กับเอกสารคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นด้วย

๕.ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ค่าแรง ให้สอดคล้องราคาน้ำมันตลาด ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์กรมบัญชีกลาง

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

๑.คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม (คสอ.) หมู่ที่ ๔ ตำบลละหาน อำเภอดุสิต จังหวัดชัชวาลย์ มีมติกำหนดให้ราคาตามที่ได้ ตั้งงบประมาณตามข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๑๒๙,๑๐๐ บาท (๑๒๙,๑๐๐ บาท) (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ทางคณะกรรมการได้กำหนดราคา กลางตามหลักเกณฑ์ ตามระเบียบที่กำหนด เป็นจำนวนเงิน ๒๕๙,๙๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบท้ายนี้

สำเนาถูกต้อง

นายสุธรรม คงชีพ
ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. เห็นควรเสนอออกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน เพื่อพิจารณาอนุมัติ

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ

-ไม่มี-

เลิกประชุมเวลา ๑๐.๓๐ น.

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจงานการประชุม


(นางอมรา เจริญเลิศ)

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายสุตม คงกันภง)

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

สำเนาถูกต้อง


นายสุตม คงกันภง
ผู้อำนวยการส่วน

ใบกำหนดราคาากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน


ประเภทงาน อนุรักษ์สิ่งแวดล้อม

เส้นทางสาย จำนวน ๑ สาย 1.877 82.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม้ป้อย 410.00 ตารางเมตร


ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมต่อตาราง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานกลาง	219,999.00	1.3624	299,726.64	Factor F
2	ภาษีโครงการ				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - คอกเบี้ยเงินกู้ 6% - คอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				299,726.64	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				299,780.00	
สรุป (ตัวอักษร) สองแสนเก้าพันเก้าสิบบาทถ้วนห้าสิบบาทถ้วน					


คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายอุดม คงอินท)

ประธานกรรมการ


(ลงชื่อ) 
(นางสมร เจริญเจริญ)

กรรมการ


(ลงชื่อ) 
(พ.จ.ช.ประวดี ชัยวันทา)

กรรมการ

ลงมติ


นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพาน

สำเนาถูกต้อง


นายอุดม คงอินท
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลละหาน อำเภอชัยบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

บริเวณถนน ยาว 82.00 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

วันที่ 9 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานคูขทางยาวบ้าน		ตร.ม.		-		-	-	
2	งานป็นบ่อสี่เหลี่ยมคางหมู	442.80	ตร.ม.		-	1.67	739.48	739.48	
3	งานทราดรองพื้น	20.50	ตร.ม.	516.15	10,581.08	99.00	2,029.50	12,610.58	
4	งานคอนกรีต (walk)	410.00	ตร.ม.	353.64	145,074.40		-	145,074.40	
5	งานเหล็กเสริม								
	5.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.12	ตัน	21,658.88	2,685.70	2,900.00	369.60	3,045.30	
	5.2 Tie Bar (DB 12 mm.)	0.072	ตัน	20,415.33	1,469.90	3,300.00	237.60	1,707.50	
	5.3 เหล็กไฟร์ mesh 0.10x0.30 ม.๘	410.00	ตร.ม.	35.99	14,756.90	5.00	2,050.00	16,806.90	
6	งานคูขทาง	4.90	ตร.ม.	115.29	564.92	99.00	485.10	1,050.02	
7	ช่างะตอ	32.50	ขีด	18.49	600.93		-	600.93	
8	พีซี Pvc ขนาด ๘ นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	1,897.20	15,177.60		-	15,177.60	
9	พีซี Pvc ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	51.27	51.27		-	51.27	
10	งานสีผนังคอนกรีต	225.50	ตร.ม.	102.60	23,136.30		-	23,136.30	
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							219,999.27	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสุกุม คงนิม)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสมภา เจริญศรี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ท.จ.ส.ประเวศ ชัยนิม)

กรรมการ

อ.พนิต

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตำแหน่ง

(นายสุกุม คงนิม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ 4 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 410 ตารางเมตร
 ประมาณตามราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	รวมทั้งหมด ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณทำงานทาง	240,116.87	1.3624	327,135.22	Factor F
2	ป้ายโครงการ				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				327,135.22	
คิดเป็นเงินยกประมาณ				327,100.00	
(ตามแนบสองหน้าแจ้งต้นทุนจังหวัดชัยภูมิ)					

ขนาดซื้อเนื้อที่ดิน 410.00 ตร.ม.
 เนื้อราคาประมาณการ 797.80 บาท/ตร.ม.

ตรวจ (ลงชื่อ)
 (นายจุฑาม์ คงทับทิม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ)
 (นายนิกร โยงจัตุรัส)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ)
 (น.ส.บานเย็น พรหมภักดี)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

.....
 นายจุฑาม์ คงทับทิม
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สภาพที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 4 จำนวน 4 ตำบลระหาน อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 410 ตารางเมตร
 ผู้ประมาณราคา ส่วนโยธา สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลระหาน
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ /

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
1	งานขุดทางระบายน้ำ		ตร.ม.		-		-		-	
2	งานปรับหน้าดินพื้นที่ทางเดิน	410.00	ตร.ม.		-	1.72	705.20	705.20		
3	งานทาสีรองพื้น	20.50	ตร.ม.	493.65	10,119.83	99.00	2,029.50	12,149.33		
4	งานคอนกรีต									
	- งานคอนกรีต ทน 0.15 ม.	410.00	ตร.ม.	317.20	130,051.02				130,051.02	
	- งานคอนกรีต (325)	61.50	ตร.ม.			306.00	18,819.00	18,819.00		
5	งานเหล็กเสริม									
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.364	ตัน	22,937.38	8,351.04	4,100.00	1,492.73	9,843.77		
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.731	ตัน	21,444.68	15,669.17	4,100.00	2,995.78	18,664.95		
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.134	ตัน	22,205.61	2,971.11	2,900.00	388.02	3,359.13		
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.072	ตัน	22,698.90	1,642.76	3,300.00	238.83	1,881.59		
6	งานผูกวงรีเหล็กวาง	6.15	ตร.ม.	100.14	615.86	99.00	608.85	1,224.71		
7	แผ่นโปลีน	1.00	แผ่น	20.00	20.00		-	20.00		
8	ช่างรดตอ	33.25	ลิตร	17.00	565.25		-	565.25		
9	ดินบดคัลมัน	225.50	ตร.ม.	122.64	27,655.32		-	27,655.32		
10	ท่อ คล. ขึ้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.		ฟุต	390.00	-	140.00	-	-		
11	ท่อ คล. ขึ้น 3 Ø 0.60 x1.00 ม.		ฟุต	530.00	-	345.00	-	-		
12	ท่อ คล. ขึ้น 3 Ø 0.80 x1.00 ม.		ฟุต		-	421.00	-	-		
13	ท่อ pvc. ขึ้น 8.5 Ø 8"	8	ฟุต	1,897.20	15,177.60		-	15,177.60		
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							240,116.87		

ตรวจ (ลงชื่อ)
 (นายอุดม คงกันภ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ)
 (นายนิกร ไชยจิตฺติ)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.ระหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ)
 (น.ส.ปานเย็น พชรภักดี)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลระหาน

สำเนาถูกต้อง

 นายอุดม คงกันภ
 ผู้อำนวยการกองช่าง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๙๖๐ /๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคราดากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อหรือจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔ (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.แบบเลขที่ ทอ-๒-๒๐๒) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๑๐๗/๗ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองหญ้าขาวนก หมู่ที่ ๔ ดังมีรายชื่อต่อไปนี้

๑. นายอุดม คงกันคง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๒. นางอมรา เจริญเชษฐ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
๓. พ.จ.อ.ประมวล ชื่นบัวบาน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน กรรมการ

ให้มีหน้าที่ดังนี้

โดยให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

นายอุดม คงกันคง
ผู้อำนวยการกองช่าง